44 25.000,00 489150019 Kilograma 6,5200 163.000,0000Vagem Manteiga, com comprimento aproximadamente de 15cm e largura aproximadamente de 2cm, de tom verde-claro e brilhante,  
não podendo ter manchas nem pontas escuras e apresentando um fio fibroso ao longo dos lados. 

Total Estimado do Processo: R$ 9.637.077,80 (Nove milhões, seiscentos e trinta e sete mil, setenta e sete reais e oitenta centavos) 

ESPECIFICAÇÃO 

ABACATE MANTEIGA: De primeira qualidade, casca lisa, verde in natura, apresentado grau de maturidade que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.